בחוברת השנייה פרסמנו את הסיפור של שלום-עליכם אלעמען גלייך ואת תרגומו בידי אריה אהרוני (בשווה לכול), בעמ' 91-125. בינתיים מצאנו בספרייתו הפרטית של אוהב ספרות יידיש וחוקר התיאטרון עזרא להר ז"ל מחיפה כרך קטן של שלום-עליכם בעברית (חוברת זיכרון), שראה אור בעיר צפת, בדפוס 'הגליל', בתרע"ז (1917). כשנה אחרי פטירתו של שלום-עליכם. את הכרך תרגם והוציא לאור י. קרניאל. בדברי המבוא הוא כותב בין היתר: "יעבשיו, במלאות שנה אחת אחר פטירתו של המנוח שלום-עליכם ז"ל אספתי קצת ממיטב יצירותיו שלא תורגמו לעברית ולא באו לדפוס ע"י אחרים ויחד חיברתי לתוך חוברת מיוחדת – קודש לזכר נשמתו ולבת-שירתו של הסופר והמשורר האדיר שלנו.